
UCHWALA NR L/460/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek: 

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. działki nr księgi wieczystej 
/ha/ 

1 2 3 4 5 
1. nieruchomość obręb 395 0,0224 KO 1D/00018120/3 

niezabudowana 0002 Czaplinek 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2F92FB39-A5A 7-45A 7-87CF-84A2FB502435. Podpisany Strona l 


